
業 務 用

１７ｋｇ

ランドリー用合成糊剤



業 務 用

■梱内容

品 名 容量 梱入数

寸法（mm） 重量（kg）
ＪＡＮコード

個装 外装 個装 外装

ルビノールＬＶ １７ｋｇ 17kg 1本 -

幅 241

高 402

奥 241

- 17.9 4903301282747

0918

◎適度なハリと、しなやかさを与えます。

◎洗濯時の糊落ち性に優れ、繰り返し使用しても繊維が

硬くなりません。

◎自動供給装置に対応した低粘度の合成糊剤です。

特 長

Ｙシャツ投入量 ルビノールＬＶ使用量

50枚

100枚

150枚

200枚

130g

250g

380g

500g

シーツ投入量 ルビノールＬＶ使用量

25kg

35kg

50kg

200g

280g

400g

Ｙシャツの場合 シーツの場合

■標準使用量(普通仕上げの場合)


