業務用



ランドリー用合成糊剤

」、いと糊落ち性に優れた、低粘度合成糊剤!



17kg

ライオンハイジーン株式会社





特 長

- ◎適度なハリと、しなやかさを与えます。
- ◎洗濯時の糊落ち性に優れ、繰り返し使用しても繊維が 硬くなりません。
- ◎自動供給装置に対応した低粘度の合成糊剤です。

■標準使用量(普通仕上げの場合)

Yシャツの場合

Yシャツ投入量	ルビノールLV使用量			
50枚	130g			
100枚	250g			
150枚	380g			
200枚	500g			

シーツの場合

シーツ投入量	ルビノールLV使用量			
25kg	200g			
35kg	280g			
50kg	400g			

■梱内容

品 名 容	容量	容量 梱入数	寸法(mm)		重量(kg)		JANコード
	谷里 個八奴	個装	外装	個装	外装	JAN1—I	
ルビノールLV 17kg	17kg	1本	-	幅 241 高 402 奥 241	-	17. 9	4903301282747

お問合せ先は=

ライオンハイシーン株式会社

社 〒130-0013 東京都墨田区錦糸1-2-1 アルカセントラル6階 ☎ 03(5819)7770 (大代表) 札 幌 営 業 所 〒060-0001 札幌市中央区北一条西7-1-1 3階 仙台営業所 〒980-0811 仙台市青葉区一番町3-3-20 8階 東京営業所 〒130-0013 東京都墨田区錦糸1-2-1 アルカセントラル6階 ☎03(5819)6667 名古屋営業所 〒460-0003 名古屋市中区錦2-3-4 10階

011(207)7824 022(222)8250 052(220)6760 大 阪 営 業 所 〒541-0057 大阪市中央区北久宝寺町3-6-1 6階 **☎**06(7739)8425 福 岡 営 業 所 〒814-0001 福岡市早良区百道浜2-3-8 5階 092(852)5918

無断転載禁止!他の印刷物やWEBサイトなどでの無断使用を禁じます。